
 
 
 
 
 

いつも京王バスをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 
この度、京王バス（京王電鉄バス、京王バス、京王バス⼩⾦井）で実施してまいりました 

「バス利⽤特典サービス（通称「バス特」）」につきまして、サービス導⼊の目的であった 
IC カードの普及および促進を達したことから、2021 年４⽉４⽇（⽇）をもちまして、 
京王バスでのバスポイント付与およびバス特典バスチケット付与を終了させていただきます。 
（すでに付与されている特典バスチケットは、付与された⽇から 10 年間ご利⽤いただけます。） 
 

    京王バスでは、利便性向上施策として、⾦額式 IC 定期券「モットクパス」や IC ⼀⽇乗⾞券の導⼊、 
「モバイル PASMO」「Apple Pay の PASMO」のサービス開始、⼀部路線において QR コード決済の 
導⼊等を実施しております。 

    また、事故防⽌装置を実装したバスや、環境に配慮した⽔素バスの導⼊を推進するなど、 
新しい技術を搭載したバスの導⼊を⾏っております。 

今後とも、京王バスをご利⽤くださいますようお願い申し上げます。 
 

「バス利⽤特典サービス」終了のお知らせ 

お問合せ 運輸営業部 営業企画担当 042-352-3723（平⽇ 9 時〜18 時）    京王電鉄バスグループ 


